
  č. j. 30 Si 240/2023- 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Zuzana Koppanová. 

 OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ  
Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa 

tel.: 487072111, fax: 487523223, e-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz, IDDS: 9ddabq5 

NAŠE ZNAČKA:  30 Si 240/2023 

  
 

  
   

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Bc. Zuzana Koppanová  

DNE:  27. prosince 2023 

 

ŽADATEL: 

Vážený   

k Vaší žádosti doručené Okresnímu soudu v České Lípě dne 20. 12. 2023, Vám v příloze zasílám 
Vámi požadované rozhodnutí Okresního soudu v České Lípě č.j. 3 PP 137/2023 – 58. 

příloha: 1x 

S pozdravem 

Mgr. Zuzana Bohatá Koldovská  v. r. 
místopředsedkyně soudu 



Shodu s prvopisem stvrzuje Michaela Hejgrlíková 
  

Číslo jednací: 3 PP 137/2023 – 58 

USNESENÍ 

Okresní soud v České Lípě rozhodl v senátu složeném z předsedy senátu JUDr. Mgr. Pavla Kříže 
a přísedících Bohumily Chotové a Jaroslava Kavky dne 18. prosince 2023 ve věci 

odsouzeného:  

takto: 

Podle § 88 odst. 1 písm. b) trestního zákoníku se odsouzený   narozený 
, podmíněně propouští z výkonu trestu odnětí svobody v trvání 4 let a 6 měsíců, 

jenž mu byl uložen rozsudkem Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 9. 4. 2018 č.j. 
32 T 143/2015-2234 ve spojení s rozsudkem Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
5. 10. 2021 č.j. 7 To 119/2020-2399. 

Podle § 89 odst. 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 5 (pěti) let. 

Podle § 136 odst. 3 trestního řádu odůvodnění odpadá, neboť po vyhlášení usnesení se osoby 
oprávněné podat stížnost vzdaly stížnosti a prohlásily, že netrvají na písemném odůvodnění. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení je přípustná stížnost ve lhůtě tří dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
soudu v Ústí nad Labem prostřednictvím Okresního soudu v České Lípě. Toto právo však 
nenáleží osobám, které se ho již výslovně vzdaly. 

 

Česká Lípa 18. prosince 2023. 

 

JUDr. Mgr. Pavel Kříž v. r.  
předseda senátu 

 




